
DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la cual se modifica la Resolución
de concesión de 23 de diciembre de 2019 por
variación de la fecha de incorporación de las

personas investigadoras

Resolució per la qual es modifica la Resolució
de concessió de 23 de desembre de 2019 per

variació de la data d’incorporació de les
persones investigadores

SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE
INVESTIGADORAS E INVESTIGADORES

DOCTORES DE EXCELENCIA PARA
DESARROLLAR UN PROYECTO DE I+D+i EN LA

COMUNITAT VALENCIANA 

CIDEGENT 2019
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ
D'INVESTIGADORES I INVESTIGADORS

DOCTORS D'EXCEL·LÈNCIA PER A
DESENVOLUPAR UN PROJECTE D'I+D+i EN LA

COMUNITAT VALENCIANA 

CIDEGENT 2019
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: S8252000

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.- Por Orden 4/2018, de 7 de marzo, de la
Conselleria  d’Educació,  Investigació,  Cultura  i
Esport  (DOGV  núm.  8254,  de  14.03.2018),  con
corrección  de  errores  de  25  de  abril  de  2018
(DOGV núm. 8283, de 27.04.2018), se aprueban las
bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones  del  Programa  para  el  apoyo  a
personas  investigadoras  con  talento  -  Plan  GenT,
entre las que se encuentran, en su título II, capítulo
I,  las  subvenciones  para  la  contratación  de
investigadoras  e  investigadores  doctores  de
excelencia para desarrollar un proyecto de I+D+i en
la Comunitat Valenciana  (bases reguladoras de las
subvenciones en referencias posteriores).

SEGUNDO.-  Por Resolución de 12 de diciembre de
2018,  de  la  Conselleria  d’Educació,  Investigació,
Cultura i Esport (DOGV núm. 8254, de 14.01.2019),
se convocaron para el ejercicio 2019 subvenciones
del  Programa  para  el  apoyo  a  personas
investigadoras  con  talento  -  Plan  GenT,  y  en  su
anexo  I,  se  regulan  las   subvenciones  para  la
contratación  de  investigadoras  e  investigadores
doctores  de  excelencia  para  desarrollar  un
proyecto  de  I+D+i  en  la  Comunitat  Valenciana
(Resolución  de  convocatoria  en  referencias
posteriores).

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.-  Per  Ordre  4/2018,  de  7  de  març,  de  la
Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport
(DOGV núm.  8254,  de  2018.03.14),  amb correcció
d'errors de 25 d'abril de 2018 (DOGV núm. 8283, de
2018.04.27), s'aproven les bases reguladores per a la
concessió de subvencions del Programa per al suport
a  persones  investigadores  amb  talent  -  Pla  GenT,
entre les quals es troben, en el títol II, capítol I, les
subvencions per a la contractació d'investigadores i
investigadors  doctors  d'excel·lència  per
desenvolupar  un  projecte  d'I+D+i  a  la  Comunitat
Valenciana (bases reguladores de les subvencions en
referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 12 de desembre de 2018,
de la  Conselleria  d’Educació,  Investigació,  Cultura i
Esport  (DOGV  núm.  8254,  de  14.01.2019),  es  van
convocar  per  a  l'exercici  2019  subvencions  del
Programa  per  al  suport  a  persones  investigadores
amb talent - Pla GenT, i en el seu annex I, es regulen
les  subvencions  per  a  la  contractació
d'investigadores  i  investigadors  doctors
d'excel·lència per a desenvolupar un projecte d'I+D+i
en  la  Comunitat  Valenciana  (Resolució  de
convocatòria en referències posteriors).

CSV:71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y

CSV:4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC



  

TERCERO.- Por Resolución de 23 de diciembre de
2019  de  la  directora  general  de  Ciencia  e
Investigación se concedieron las subvenciones para
la contratación de investigadoras e investigadores
doctores  de  excelencia  para  desarrollar  un
proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana. 

CUARTO.- La Resolución de 25 de febrero de 2020
de  la  Consellera  de  Innovación,  Universidades,
Ciencia y Sociedad Digital modificó por incidencias
la resolución de concesión de 23 de diciembre de
2019  y  estableció  en  su  anexo  IV  los  términos
resultantes  para  todas  la  personas  y  entidades
beneficiarias.

QUINTO.- Por Resolución de 18 de mayo de 2020
de  la  Secretaria  Autonómica  de  Universidades  e
Investigación  se  aceptó  la  renuncia  de  María
Moreno Llácer-CSIC   (expte.  CIDEGENT/2019/067)
y  se  estableció  la  dotación  resultante  de  la
subvención a  la  entidad beneficiaria.

SEXTO.- Por Resolución de 21 de julio de 2020 de la
Secretaria  Autonómica  de  Universidades  e
Investigación se modificó por variación de la fecha
de incorporación de las personas investigadoras la
resolución  de  concesión  de  23  de  diciembre  de
2019  y  estableció  en  su  anexo  II  los  términos
resultantes  para  todas  la  personas  y  entidades
beneficiarias.

SÉPTIMO.-  Con posterioridad a estas resoluciones
se han producido tres incidencias de modificación
de  la  fecha  de  incorporación  de  dos  personas
investigadoras de la Universitat de València y una
del CSIC, lo que requiere ajustar la distribución por
anualidades de su subvención.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El artículo 21 de las bases reguladoras
de las subvenciones regula las condiciones para la

TERCER.- Per Resolució de 23 de desembre de 2019
de la directora general  de Ciència i  Investigació es
van concedir les subvencions per  a la  contractació
d'investigadores  i  investigadors  doctors
d'excel·lència per desenvolupar un projecte d'I+D+i a
la Comunitat Valenciana.

QUART.- La Resolució de 25 de febrer de 2020 de la
Consellera  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat  Digital  va  modificar  per  incidències  la
resolució de concessió de 23 de desembre de 2019 i
va establir en el seu annex IV els termes resultants
per a totes les persones i entitats beneficiàries.

CINQUÉ.- Per Resolució de 18 de maig de 2020 de la
Secretària  Autonòmica  d'Universitats  i  Investigació
es va acceptar la renúncia de Maria Moreno Llácer-
CSIC (expte. CIDEGENT/2019/067) i es va establir la
dotació  resultant  de  la  subvenció  a  l'entitat
beneficiària.

SISÉ.- Per  Resolució  de 21 de juliol  de  2020 de la
Secretaria  Autonòmica  d’Universitats  i  Investigació
es  va  modificar,  per  variació  de  la  data
d’incorporació  de  les  persones  investigadores,  la
resolució de concessió de 23 de desembre de 2019 i
va establir al seu annex II els termes resultants per a
totes les persones i entitats beneficiàries.

SETÉ.-  Amb  posterioritat  a  aquestes  resolucions
s'han produït tres incidències de modificació de la
data d'incorporació de dues persones investigadores
de la Universitat de València i una del CSIC, la qual
cosa requereix ajustar la distribució per anualitats de
la seua subvenció.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.- L'article 21 de les bases reguladores de les
subvencions  regula  les  condicions  per  a  la

CSV:71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y

CSV:4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC



  

modificación de la resolución de concesión de estas
ayudas.

SEGUNDO. La Instrucción de 28 de octubre de 2019
de la directora general de Ciencia e Investigación
antes  citada  regula  la  incorporación en 2020 del
personal investigador beneficiario de estas ayudas
y  establece que :

«Tras  la  publicación  de  la  resolución  definitiva,
cualquier  solicitud de modificación para anticipar  o
retrasar en 2020 la incorporación respecto a la fecha
indicada  en  la  resolución  definitiva,  y  siempre  con
anterioridad  al  1  de  julio  de  2020,  deberá  ser
motivada y contar con la conformidad de la entidad
beneficiaria. Teniendo en cuenta que la modificación
en  la  fecha  de  incorporación  puede  implicar  un
cambio  en  los  importes  de  las  anualidades  de  la
ayuda  concedida,  consignados  en  la  resolución
definitiva,  la  autorización  del  cambio  quedará
condicionada a  la  existencia  de  crédito  suficiente  y
adecuado  en  el  presupuesto  de  la  anualidad
correspondiente.
No obstante  lo  anterior,  si  por  alguna contingencia
justificada,  la  incorporación  tuviera  que  producirse
con posterioridad al 1 de julio de 2020 y, en todo caso
antes de finalizar la anualidad 2020, se aplicará una
minoración  proporcional,  respecto  a  la  ayuda
concedida,  en  el  concepto  relativo  a  gastos  de
contratación de personal».

TERCERO.-  En  la  disposición  final  primera  de  las
bases reguladoras de las subvenciones se faculta a
la  persona  titular  de  la  dirección  general
competente en materia de investigación y política
científica  para  que  dicte  las  resoluciones  e
instrucciones  necesarias  para  la  aplicación  e
interpretación de la  propia  orden y  se delega en
ella  la  facultad  para  resolver  la  concesión  o
denegación de las subvenciones a que se refiere la
mencionada orden. 

Por todo ello, 

modificació de la resolució de concessió d'aquestes
ajudes.

SEGON. La Instrucció de 28 d'octubre de 2019 de la
directora  general  de  Ciència  i  Investigació  abans
esmentada  regula  la  incorporació  el  2020  del
personal investigador beneficiari d'aquestes ajudes i
estableix que:

«Després de la publicació de la resolució definitiva,
qualsevol  sol·licitud  de  modificació  per  anticipar  o
retardar el 2020 la incorporació respecte a la data
indicada  en  la  resolució  definitiva,  i  sempre  amb
anterioritat  a  l’1  de  juliol  de  2020,  haurà  de  ser
motivada i comptar amb la conformitat de l'entitat
beneficiària. Tenint en compte que la modificació en
la data d'incorporació pot implicar un canvi en els
imports  de  les  anualitats  de  l'ajut  concedit,
consignats  en  la  resolució  definitiva,  l'autorització
del  canvi  quedarà  condicionada  a  l'existència  de
crèdit  suficient  i  adequat  en  el  pressupost  de
l'anualitat corresponent.
No  obstant  l'anterior,  si  per  alguna  contingència
justificada,  la  incorporació  hagués  de  produir-se
amb posterioritat a l’1 de juliol de 2020 i, en tot cas
abans de finalitzar  l'anualitat  2020,  s'aplicarà una
minoració  proporcional,  respecte  a  l'ajut  concedit,
en el concepte relatiu a despeses de contractació de
personal ».

TERCER.-  En la disposició final primera de les bases
reguladores  de  les  subvencions  es  faculta  a  la
persona titular de la direcció general competent en
matèria  d'investigació  i  política  científica  perquè
dicte les resolucions i instruccions necessàries per a
l'aplicació  i  interpretació  de  la  pròpia  ordre  i  es
delega en ella la facultat per a resoldre la concessió
o  denegació  de  les  subvencions  a  què  es  refereix
l'esmentada ordre.  

Per tot això, 

CSV:71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y

CSV:4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC



  

RESUELVO

PRIMERO.-  Modificar  la  fecha  de  inicio  y,  en  su
caso,  fin  de  la  ayuda,  con  la  consiguiente
modificación  económica,  a  las  personas
investigadoras de la Universitat de València i el CSIC
que figuran en el Anexo I, en los términos que se
indican,  por  haber  cambiado  la  fecha  de
incorporación contractual.

SEGUNDO.-  Después  de  estas  modificaciones  la
dotación  económica  de  estas  ayudas  para  la
Universitat de València y el CSIC queda establecida
tal  como  aparece  en  el  Anexo  II  de  la  presente
resolución.

TERCERO.-  En  el  Anexo  III  se  recoge  el  estado
resultante de estas subvenciones para el conjunto
de  personas  y  entidades  beneficiarias  de  la
Resolución  de  concesión  de  23  de  diciembre  de
2019.

CUARTO.-  Notificar  a las  personas interesadas de
acuerdo  con  lo  previsto  en  el  artículo 40  y
siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
procedimiento  administrativo  común  de  las
administraciones  públicas,  por  medio  de  la
publicación  en  la  página  web  de  la  Conselleria
d'Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital:
http://innova.gva.es/es/web/ciencia/convocatories
_2019

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía
administrativa, se podrá interponer:
- recurso potestativo de reposición, ante el mismo
órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes a
contar desde el día siguiente al de su notificación o
publicación, de conformidad con los artículos 112,
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
procedimiento  administrativo  común  de  las
Administraciones Públicas.
-  o  directamente  recurso  contencioso-

RESOLC

PRIMER.- Modificar la data d'inici i, si escau, final de
l'ajuda, amb la consegüent modificació econòmica, a
les  persones  investigadores  de  la  Universitat  de
València  i  el  CSIC  que figuren en l'Annex I,  en els
termes  que  s'indiquen,  per  haver  canviat  la  data
d'incorporació contractual.

SEGON.-  Després  d'aquestes  modificacions  la
dotació  econòmica  d'aquestes  ajudes  per  a  la
Universitat de València i el CSIC queda establerta tal
com apareix a l'Annex II de la present resolució.

TERCER.-  A  l'Annex  III  es  recull  l'estat  resultant
d'aquestes subvencions per al conjunt de persones i
entitats beneficiàries de la Resolució de concessió de
23 de desembre de 2019.

QUART.-  Notificar  a  les  persones  interessades
d'acord amb el que preveu l'article 40 i següents de
la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  de  procediment
administratiu  comú  de  les  administracions
públiques,  per  mitjà  de la  publicació  en la  pàgina
web  de  la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital:
http://innova.gva.es/va/web/ciencia/convocatories_
2019

Contra  aquesta  resolució,  que  posa  fi  a  la  via
administrativa, es podrà interposar:
-  recurs potestatiu de reposició,  davant del  mateix
òrgan que va dictar l'acte, en el termini d'un mes a
comptar  de  l'endemà  del  de  la  notificació  o
publicació, de conformitat amb els articles 112, 123 i
124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  de
procediment  administratiu  comú  de  les
administracions públiques.
-  o  directament  recurs  contenciós-administratiu,

CSV:71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y

CSV:4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC



  

administrativo, ante el Tribunal Superior de Justicia
de  la  Comunitat  Valenciana,  en  el  plazo  de  dos
meses  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la
notificación  o  publicación  del  acto  recurrido,
conforme a los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998,
de  13  de  julio,  reguladora  de  la  jurisdicción
contencioso-administrativa.

davant  del  Tribunal  Superior  de  Justícia  de  la
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a
comptar  de  l'endemà  del  de  la  notificació   o
publicació  de  l'acte  recorregut,  d'acord  amb  els
articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol,
reguladora  de  la  jurisdicció  contenciosa
administrativa.

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ 
EL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN

Ángel Antonio Carbonell Barrachina

CSV:71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y

Firmado por Mª Nieves Martin Fuentes el
30/10/2020 14:02:36
Cargo: Interventora Delegada

CSV:4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC



ANNEX I

ANEXO I

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/003 Guillem Perez Jorda 09/01/20 08/01/24 118.465,75 101.806,85 96.653,42 63.806,85 767,12

CIDEGENT/2019/061 Domingo C. Salazar García 15/09/20 30/06/24 69.744,83 107.649,15 99.111,75 69.967,05 17.500,00

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/068 Jose  Fco Zurita 01/12/20 30/06/24 39.570,33 108.494,54 99.994,30 61.230,09 17.500,00

ANNEX II

ANEXO II

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/003 Guillem Perez Jorda 09/01/20 08/01/24 118.465,75 101.806,85 96.653,42 63.806,85 767,12

CIDEGENT/2019/015 Raquel Molina Peralta 01/07/20 30/06/24 83.992,80 107.947,45 99.423,16 67.303,90 17.500,00

CIDEGENT/2019/061 Domingo C. Salazar García 15/09/20 30/06/24 69.744,83 107.649,15 99.111,75 69.967,05 17.500,00

CIDEGENT/2019/058 Javier Resta López 01/07/20 30/06/24 84.412,08 107.964,99 99.916,47 70.449,88 17.500,00

CIDEGENT/2019/031 Michael Gabler  01/06/20 31/05/24 90.833,33 107.125,59 98.012,29 66.780,71 14.583,33

CIDEGENT/2019/028 Ferran Palero Pastor 01/01/20 31/12/23 118.012,00 100.883,93 96.187,45 60.481,28 0,00

CIDEGENT/2019/024 Miguel Ruben Nebot Gomez 01/07/20 30/06/24 83.492,80 103.488,45 98.568,16 67.360,90 17.500,00

CIDEGENT/2019/055 Verónica Nieves Calatrava 01/03/20 29/02/24 92.953,55 101.272,30 95.010,45 64.217,23 5.753,42

CIDEGENT/2019/027 Miguel Villaplana Perez 01/07/20 30/06/24 85.000,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

TOTAL 826.907,14 946.638,71 882.883,15 600.867,80 108.603,87

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/040 Alberto Ramos Martinez 01/07/20 30/06/24 85.000,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

CIDEGENT/2019/029 Carlos Escobar Ibañez 01/01/20 31/12/23 119.992,80 101.493,45 96.493,16 63.495,90 0,00

CIDEGENT/2019/049 Justo Martín-Albo Simón 01/10/20 30/06/24 67.500,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

CIDEGENT/2019/023 Emma Torro Pastor 01/04/20 31/03/24 102.493,00 104.993,63 98.243,35 66.996,01 8.750,00

CIDEGENT/2019/068 Jose  Fco Zurita 01/12/20 30/06/24 39.570,33 108.494,54 99.994,30 61.230,09 17.500,00

TOTAL 414.556,13 € 531.981,62 € 494.730,81 € 332.722,00 € 61.250,00 €

MODIFICACIÓ DE DATES D’INICI I FINAL DE L’AJUDA
MODIFICACIÓN DE FECHAS DE INICIO Y FINAL DE LA AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT

EXPEDIENTE
SOLI·LICITANT

SOLICITANTE
DATA INICI

FECHA INICIO

DATA FI

FECHA FIN

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT

EXPEDIENTE
SOLI·LICITANT

SOLICITANTE
DATA INICI

FECHA INICIO

DATA FI

FECHA FIN

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

AJUDA

AYUDA

CSV:71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y

CSV:4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC



ANNEX III
ANEXO III

2020 2021 2022 2023 2024

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 826.907,14 946.638,71 882.883,15 600.867,80 108.603,87

CONSEJO SUP. DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 414.556,13 531.981,62 494.730,81 332.722,00 61.250,00

FCVCI PRÍNCIPE FELIPE 90.833,33 107.333,33 99.416,67 69.333,33 14.583,33

UNIVERSITAT JAUME I 108.333,33 103.833,33 97.665,72 65.830,48 5.833,33

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 85.000,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

TOTAL 1.525.629,93 1.798.286,99 1.674.696,35 1.139.253,61 207.770,53

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/003 Guillem Perez Jorda 09/01/20 08/01/24 118.465,75 101.806,85 96.653,42 63.806,85 767,12

CIDEGENT/2019/015 Raquel Molina Peralta 01/07/20 30/06/24 83.992,80 107.947,45 99.423,16 67.303,90 17.500,00

CIDEGENT/2019/061 Domingo C. Salazar García 15/09/20 30/06/24 69.744,83 107.649,15 99.111,75 69.967,05 17.500,00

CIDEGENT/2019/058 Javier Resta López 01/07/20 30/06/24 84.412,08 107.964,99 99.916,47 70.449,88 17.500,00

CIDEGENT/2019/031 Michael Gabler  01/06/20 31/05/24 90.833,33 107.125,59 98.012,29 66.780,71 14.583,33

CIDEGENT/2019/028 Ferran Palero Pastor 01/01/20 31/12/23 118.012,00 100.883,93 96.187,45 60.481,28 0,00

CIDEGENT/2019/024 Miguel Ruben Nebot Gomez 01/07/20 30/06/24 83.492,80 103.488,45 98.568,16 67.360,90 17.500,00

CIDEGENT/2019/055 Verónica Nieves Calatrava 01/03/20 29/02/24 92.953,55 101.272,30 95.010,45 64.217,23 5.753,42

CIDEGENT/2019/027 Miguel Villaplana Perez 01/07/20 30/06/24 85.000,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

TOTAL 826.907,14 946.638,71 882.883,15 600.867,80 108.603,87

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/040 Alberto Ramos Martinez 01/07/20 30/06/24 85.000,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

CIDEGENT/2019/029 Carlos Escobar Ibañez 01/01/20 31/12/23 119.992,80 101.493,45 96.493,16 63.495,90 0,00

CIDEGENT/2019/049 Justo Martín-Albo Simón 01/10/20 30/06/24 67.500,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

CIDEGENT/2019/023 Emma Torro Pastor 01/04/20 31/03/24 102.493,00 104.993,63 98.243,35 66.996,01 8.750,00

CIDEGENT/2019/068 Jose  Fco Zurita 01/12/20 30/06/24 39.570,33 108.494,54 99.994,30 61.230,09 17.500,00

TOTAL 414.556,13 € 531.981,62 € 494.730,81 € 332.722,00 € 61.250,00 €

FCVCI PRÍNCIPE FELIPE 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/044 Isabel Del Pino Pariente 01/06/20 31/05/24 90.833,33 107.333,33 99.416,67 69.333,33 14.583,33

TOTAL 90.833,33 107.333,33 99.416,67 69.333,33 14.583,33

UNIVERSITAT JAUME I 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/064 Juana Maria Delgado Saborit 01/03/20 29/02/24 108.333,33 103.833,33 97.665,72 65.830,48 5.833,33

TOTAL 108.333,33 103.833,33 97.665,72 65.830,48 5.833,33

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 2020 2021 2022 2023 2024

CIDEGENT/2019/043 Joan Salvador Ardid Ramirez 01/07/20 30/06/24 85.000,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

TOTAL 85.000,00 108.500,00 100.000,00 70.500,00 17.500,00

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOLI·LICITANT
SOLICITANTE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

CSV:71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=71QP7H8S-ZKCCSMV7-1478253Y

CSV:4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y42599E-9I9B7JBG-68MV6TQC


		2020-11-03T11:13:27+0100
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



